

## Møtereferat

Til: Arne Berge, Bitten Forsudd, Cathrine Slettebo, Elisabeth Jensen Lombnæs, Ina Ostnes, Kristina Husvik, Maiken A. Marstrander

Fra: Gamlebyen skole

Møtegruppe: Driftsstyret

Møtested: Gamlebyen skole, Skolebiblioteket, Bygg C

Til stede: Arne Berge, Ina Ostnes, Bitten Forsudd, Maiken Marstrander, Kristina Husvik, Elisabeth Jensen Lombnæs, Cathrine Slettebo

Forfall: Beth Hartmann, Dantcho Petkov

Referent: Geir Johansen

Møtetid: Mandag 20. januar 2025 kl. 1700-1855

Saksbehandler: Geir Johansen

Telefon:

Vår ref.: 19/915 – 97

## Referat fra driftsstyremøte 20.01.2025

### Sak 1-2025 Godkjenning av innkalling og referat

Innkallinger og referat blir offentliggjort på [skolens nettsider](#). I tillegg sendes innkalling med vedlegg til alle driftsstyrets medlemmer og vararepresentanter.

Se [referat fra 18.11.2024](#).

**Vedtak:** Innkalling og referat godkjennes.

### Sak 2-2025 Konstituering

Driftsstyret har nye medlemmer. Supplering av driftsstyremedlemmer er meldt inn til Utdanningsetaten. Formell oppnevning ble sendt ut før møtet.

Leder og nestleder ble valgt i driftsstyremøte 23.09.2024, jf. § 1-7 i [reglement for driftsstyrer i Osloskolen](#).

**Vedtak:** Driftsstyret har følgende medlemmer fra 01.01.2025:

Arne Berge	Leder	Ekstern	Fast
Ina Ostnes		Ekstern	Fast
Beth Hartmann		Ekstern	Fast
Maiken Marstrander		Foresatt	Fast
Kristina Husvik		Foresatt	Fast
Elisabeth Jensen Lombnæs		Ansatt	Fast
Dantcho Petkov		Ansatt	Fast
Miriam Abildsnes	Nestleder	Ekstern	Vara
Agnes Viljugrein		Ekstern	Vara
Bitten Forsudd		Ekstern	Vara
Ingvild Gram		Foresatt	Vara
Ragnhild Herrebrøden		Foresatt	Vara
Cathrine Slettebo		Ansatt	Vara
Linn Heidi Andersen		Ansatt	Vara

### **Sak 3-2025 Budsjett 2025**

Driftsstyret skal vedta budsjett for skolen. Budsjettet skal gå i balanse.

#### Tildelinger

Byrådet har lagt fram sine ambisjoner for oppvekst og kunnskap i budsjettet for 2025. Budsjettet ble vedtatt av bystyret i november 2024.

I budsjettet for 2025 og økonomiplanen 2025-2028 er det fem nye kommunemål som skal gi felles retning for alle virksomheter i Oslo kommune. I tillegg er det utarbeidet mål for hver enkelt sektor, deriblant utdanning.

Alle rammer og satser er justert for forventet lønns- og prisutvikling, elevtallsendring, rammekutt og politiske satsinger, jf. Osloskolens budsjett 2025.

Skolen tildeles budsjettmidler innenfor tre ulike områder:

- Undervisningsrelaterte midler 35 891 000
- Bygningsrelaterte midler 2 879 000
- Aktivitetsskolen 6 736 000

Disse midlene skal disponeres og legges inn i våre budsjetter. I tillegg kommer 15 531 000 som meldes inn av Utdanningsetaten sentralt (UDA).

Budsjettene for undervisningsrelaterte kostnader og bygningsrelaterte kostnader må samlet sett gå i balanse. Aktivitetsskolen (AKS) har eget budsjett som også skal gå i balanse.

#### Undervisningsrelaterte midler

De økonomiske rammene for Gamlebyen skole samlet sett er i 2025 nesten på nivå med 2024 når vi tar hensyn til at en del IKT-kostnader nå skal føres sentralt. Elevtallet er grunnlaget for tildeling av elevsats som utgjør 16,7 millioner; det vil si nesten halvparten av de undervisningsrelaterte midlene. Dette er en nedgang på kr. 424 000 fra i fjor. Skolen oppfyller kravene i lærernormen for skoleåret 2024/2025.

De undervisningsrelaterte midlene dekker tildelinger til ordinære klasser og innføringsklasser. Særskilt elevpris kommer som egen tildeling utenom den ordinære ramma. Dette er midler som er knyttet til enkelte elever med behov for spesialundervisning gjennom hele skoledagen. Forventet tildeling er lagt inn i budsjettet.

Lønnskostnader for alle stillinger er lagt inn i budsjettet.

Tidligere år har skolen hatt et merforbruk som har fulgt oss over tid. Endringer i stillinger, nøktern drift og tett oppfølging av økonomi gjør at vi etter hvert er kommet i balanse. Endelige tall vil foreligge når regnskapet er avsluttet, men nå ser det ut til at skolen vil ha et mindreforbruk i 2024.

Skolens prognoser viser at elevtallet høsten 2025 vil være noenlunde det samme som nå. I prognosen er det lagt inn forventet utflytting. Inntil den nye skolen i Bjørvika står klar, skal elevene gå her på Gamlebyen skole.

#### Bygningsrelaterte midler

Modellen for tildelingene her ble endret i fjor, så tallene er ikke direkte sammenliknbare med tidligere år. Midler til husleie, forvaltning, drift og vedlikehold (14,7 mill.) føres nå av Utdanningsetaten. Kostnader til energi er trukket helt ut, og det følges opp sentralt.

Mesteparten av årets tildeling som skal disponeres lokalt (2,8 mill.), er lønn til vaktmester og renholdere. I tillegg kommer kostnader til vedlikehold, forbruksmateriell og utstyr. Det medfører at drøyt kr. 300 000 må dekkes av undervisningsrelaterte midler.

#### Aktivitetsskolen

De kommunale tildelingene til Aktivitetsskolen (AKS) utgjør 6,7 mill. Det er en viss økning fra 2024. I tillegg har AKS om lag 1,3 mill. i inntekter fra foreldrebetaling.

Gratis kjernetid i Aktivitetsskolen (AKS) ble utvidet fra høsten 2020. Dermed har alle elever på 1.-4. trinn hos oss fått tilbud om gratis kjernetid. Flere elever på 3.-4. trinn deltar nå i AKS.

Etter hvert som flere elever har fått tilbud om gratis kjernetid, har dette innvirket på de økonomiske rammene. På den ene sida økes overføringene for å dekke gratistilbudet. På den andre sida har vi erfart at fordelinga mellom korttidsplasser og fulltidsplasser endres. Dette kan få konsekvenser for bemanning, og dermed også det økonomiske handlingsrommet.

I løpet av 2024 har AKS dekket inn et tidligere merforbruk. AKS fikk også ekstraordinær tildeling til elever med særskilte behov høsten 2024. Endelige tall vil foreligge når regnskapet er avsluttet, men nå ser det ut til at AKS vil ha et lite mindreforbruk i 2024.

#### Budsjettdokumenter

En presentasjon med rammene for 2025 og enkelte kommentarer følger innkallinga. Den viser også en oversikt over tildelinger for perioden 2021-2025. Driftsstyret vil få tilsendt ytterligere budsjettdokumenter med flere detaljer så snart de er klare.

**Vedtak:** Budsjettet for 2025 godkjennes.

#### **Sak 4-2025 Strategisk plan**

Driftsstyret skal vedta strategisk plan for skolen. Strategisk plan skal ses i sammenheng med budsjettet.

Skolens strategiske plan skal synliggjøre vårt pedagogiske arbeid og lokale prioriteringer som skal bidra til å oppnå overordnede mål for skolesektoren.

Utdanningsetaten skal nå utarbeide en ny strategi som bygger på nye kommunale mål. Skolene vil bli involvert i dette arbeidet, og planen er å ha klar en ny strategi for Utdanningsetaten til skoleåret 2025-2026.

Inntil den nye strategien er klar, kan skolene velge å videreføre dagens strategiske plan for våren 2025. Alternativt kan skolene lage nye planer for våren 2025 basert på nåværende mål og strategisk kart for 2024-2027.

Driftsstyret vedtok i sitt møte 28.11.2024 at strategisk plan for 2024 videreføres for våren 2025 (se sak 30-2024).

**Vedtak:** Driftsstyret ber om å bli holdt orientert om arbeidet med ny strategi for Utdanningsetaten og skolen.

#### **Sak 5-2025 Elevenes læringsmiljø**

Alle elever har rett til et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, inkludering, trivsel og læring, jf. Opplæringsloven § 12-2. Skolen gjennomfører undersøkelser og samtaler for å kartlegge læringsmiljøet.

Hvert år gjennomfører alle skoler en stor felles undersøkelse. Utdanningsdirektoratet beskriver undersøkelsen slik:

«Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om forhold som er viktige for å lære og trives på skolen. Elevene svarer på spørsmål om blant annet trivsel, mobbing, miljø, motivasjon og støtte fra lærer.»

Det er obligatorisk å gjennomføre undersøkelsen på 7. trinn. I Oslo er det vanlig å gjennomføre samme undersøkelse på 5.-7. trinn. Undersøkelsen ble gjennomført høsten 2024, og resultatene ble offentliggjort 13.01.2025.

Her er resultatene (skala 1-5, der 5 er best) for hovedindikatorerne for 7. trinn for Gamlebyen sammenliknet med alle skoler i Oslo kommune og nasjonalt:

	Gamlebyen skole	Oslo kommune	Nasjonalt
Trivsel	4,0	4,2	4,1
Støtte fra lærer	4,3	4,2	4,2
Støtte hjemmefra	4,4	4,3	4,2
Vurdering for læring	3,8	3,6	3,6
Læringskultur	3,7	3,8	3,8
Mestring	4,2	4,0	3,9
Motivasjon	3,5	3,5	3,4
Elevdemokrati og medvirkning	3,6	3,6	3,6
Felles regler	4,1	4,2	4,2
Faglig utfordring	3,8	3,8	3,9

Vi ser at resultatene i hovedsak er ganske like. Det er verdt å merke seg at det er få elever på 7. trinn i år. Det har vært positiv utvikling på trinnet fra 2022 til 2025.

Andelen elever som opplever mobbing er fortsatt for høy, selv om det er markert framgang fra i fjor. I år oppgir én av fem elever på 7. trinn at de opplever mobbing. Dette følger vi opp videre sammen med elever og deres foresatte.

Skolens arbeid med elevenes læringsmiljø er nærmere beskrevet i et eget notat som lå vedlagt.

**Vedtak:** Saken tas til orientering.

### **Sak 6-2025 Orienteringssaker: Hendt siden sist og planlagt framover**

Rektor orienterte blant annet om følgende saker i møtet:

- Juletradisjoner: juleverksted, Lucia-feiring, skolegudstjeneste og høytidsmarkering
- Ung utopi: Elever på 7. trinn har møtt ordføreren og lagt fram sine tanker om hvordan framtida kan bli. Konkrete forslag fra elevene blir fulgt opp av Bymiljøetaten og Kulturetaten. Elevene vil også sende et eget brev til bydelsutvalget.
- Skolestartere 2025: Alle foresatte er invitert til foreldremøte 11. februar. Driftsstyret får nærmere orientering om antall elever i neste møte.
- Vinteraktiviteter:
  - Mange klasser har vært på aketur i parker og bakker i nabolaget.
  - Elever i innføringsklassene får skikurs i samarbeid med Skiforeningen.
  - Elever på 7. trinn får stå på slalåm i samarbeid med FRIGO og Tøyen sportsklubb.
- Gamlebyen skole og AKS samarbeider med kulturinstitusjoner og bedrifter:
  - AKS har opplegg i samarbeid med MUNCH.

- Våren 2025 vil ett klassetrinn få danseopplæring i regi av Nasjonalballetten.
- Skolen samarbeider med Institutt for estetiske fag ved OsloMet om utvikling av undervisningsopplegg i tresløyd.
- Elever på 1. og 2. trinn skal ha kunst og håndverk i samarbeid med Snøhetta.
- Skolebehovsplanen 2025-2046 sendes på høring i mars. Høringsfristen er i mai.
- Etter et tyveri av datautstyr meldte skolen et avvik til Datatilsynet. Grunnen var at sensitive opplysninger kunne være på avveie. Avviket er nå lukket, og skolen har fått positiv tilbakemelding på hvordan hendelsen ble fulgt opp.

**Vedtak:** Sakene tas til orientering.

### **Eventuelt**

Saker kan legges fram i møtet. Saker som ikke er nevnt i innkallinga, kan behandles etter regler gitt i § 2-6 i Reglement for driftsstyrer i Oslo-skolen.

Ingen saker ble meldt.

**Neste møte:** mandag 3. mars kl. 1700-1900

Kopi:

Agnes Nærland Viljugrein

Beth Hartmann

Dantcho Dimitrov Petkov

Ingvild Gram

Linn Heidi Andersen

Miriam Abildsnes

Ragnhild Herrebrøden